Contractul afară de textul subscris mai cuprindea acum pe îndorsat încă următoarele:

„Am primit contractul cu acea mai mult decât sigură prevedere, că la anul 1900 altcineva, dar' eu din grópă nu'l voiui mai pute reda. Cine va trăi îl va preda contrahenților. Sibiu 2/14 August 1889. I. Hannia, director seminarial”.

Adevărat că prevederea sigură s'a și împlinit, însă amintirea bunului povățuitor neștersă se păstrează în inimile fiilor săi sufletesci.

G.

Revistă esternă

O nouă învingere a Burilor.